1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 15.06.2006 № 26 «Об организации

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Востокского

городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15 февраля 2012 г. № 129

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15.06.2006 № 26 «Об организации сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора на территории Востокского городского поселения»

следующие изменения:

1. Часть 8 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«При хранении отходов в контейнерах и дворовых мусоросборниках

должна быть исключена возможность их загнивания и разложения. Срок

хранения отходов в холодное время года (при температуре минус 5 градусов

по Цельсию и ниже) должен быть не более 3 суток, в теплое время года (при

температуре плюс 5 градусов по Цельсию и выше) – не более одних суток

(ежедневный вывоз).».

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                              Г.Н. Герасименко

«02» марта 2012г.

№ 53

Дата обнародования «02» марта 2012г. исх. № 237